..................................................................................................................
............................................................................................

b) os imóveis residenciais com valor venal igual ou inferior a R$
52.500,00 (cinquenta e dois mil e quinhentos reais), excluindo-se os
imóveis territoriais, comerciais, unidades autônomas desdobradas com
cadastro individualizado para fins tributários, chácaras de recreio e
garagens de edifícios, desde que seja o único imóvel do contribuinte.
(AC)

II -

..................................................................................................................